
Nepal

Lähetysseura parantaa kaikkein syrjityimpien elinoloja
Koronapandemia iski pahasti Nepalin talouteen. Ihmisten toimeentulo tiukentui entisestään ja luotto valtaa
pitäviin heikentyi. Edellisen vuoden lopussa pääministeri hajotti parlamentin puolueen sisäisen
valtakamppailun seurauksena ja maahan syntyi perustuslaillinen kriisi, jonka selvittely jatkui 2021.

Kansalaisyhteiskunnan tila yhä vain kaventuu. Byrokratia valtionhallinnossa teki sopimusprosessin
haastavaksi, emmekä saaneet uutta projektisopimusta 2021, sopimuksen hyväksyminen siirtyi alkuvuoteen
2022. Sekasortoisen poliittisen tilanteen vaikutuksia työllemme on vaikea arvioida. Kirkollinen työ on
murrosvaiheessa. Se pitäisi saada valtion puitesopimusten sisälle, joka on hyvin hankalaa.

Valtio pyrkii vaikuttamaan hyvin vahvasti siihen, minkälaiseen työhön lupia annetaan. Paikallis- ja
osavaltiohallinto ottaisivat avosylin kansainvälisten kansalaisjärjestöjen tuen vastaan. Viisumien saannista on
tehty yhä vaikeampaa, eikä poliittinen kriisi helpota tilannetta. Poliitikot eivät halua profiloitua
ulkomaalaisia tukeviksi, kun Nepalissa on nousussa hindunationalismi, kuten etelävaltio Intiassa. Hauraassa
demokratiassa valtaa pitävät puolueet kokevat kansalaisjärjestöjen esiin tuomat epäkohdat uhkina, eivät
yhteisinä kehityskohteina.

Luonnonkatastrofit, kuten maanjäristykset ja tulvat, ovat todennäköisiä. Kathmandun ilmanlaatu on erittäin
huono, mistä aiheutuu kerrannaisvaikutuksia terveyteen ja hyvinvointiin.

Lähetysseura työskentelee Nepalissa kaikkein syrjityimpien ihmisten elinolojen parantamiseksi.
Kummilapsitoiminnalla tuetaan erityisesti alakastisten tyttöjen, orpojen ja vammaisten lasten koulunkäyntiä.
Kehitysyhteistyö tukee kansalaisjärjestöjä, joiden toiminta parantaa yhteisöjen elinolosuhteita, esimerkiksi
kehittämällä toimeentuloa ja koulutusta, ruokaturvaa, hygieniaa ja vedensaantia sekä yhteisöjen rauhantyötä.
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Nepal
Vuoristoyhteisöjen naiset kehityksen moottoreina

Tuloksia 2021
21 067 ihmisen elinolot paranivat, heistä 11 801 oli naisia ja tyttöjä

880 ihmistä sai koulutusta karjankasvatuksesta ja luomuvihannesten viljelystä

169 taloutta hyötyi vesijärjestelmien korjaamisesta

37 399 yhteisön jäsentä hyötyi välillisesti työstä, esim. sai tietoa pandemiasta

Dalit-yhteisöjen ruokaturva on parantunut

Yhteistyössä paikallisen yhteistyökumppanin, Sahas Nepalin, kanssa toimimme, jotta äärimmäinen köyhyys
vähenee ja erityisesti etnisten vähemmistöjen ja dalit-naiset osaavat toimia yhteisöryhminä viranomaisten
kanssa niin, että heidän oikeutensa osallistua itseään koskevaan päätöksentekoon, riittävään ruokaan, veteen,
terveydenhoitoon ja koulutukseen toteutuu. Sahas tekee hyvää yhteistyötä paikallis- ja keskushallinnon
viranomaisten kanssa ja sillä on hyvät suhteet valtion suuntaan.

Lähes 6 % raskaana olevista ja synnyttäneistä
naisista sai koulutusta terveellisen ja
ravintorikkaan ravinnon tärkeydestä.  Raskaana
olevien ja synnyttäneiden naisten koulutuksen
ansiosta naiset vaativat enemmän äitiys- ja
vauvaterveyteen liittyviä palveluita kaikille
kasteille ja etnisille ryhmille. 17 naista
koulutettiin tekemään ekologisia
kuukautissuojia, ja samalla heitä koulutettiin
kuukautishygieniasta. Naiset myös myivät
kuukautissuojia ja saivat näin tuloja.

Yhteensä 854 naista oli mukana erilaisissa tulonsaamisaktiviteeteissa, jotka parantavat heidän tietoisuuttaan
ja osaamistaan ja kehittävät toimeentuloa. Yhteisöjen jäsenet saivat koulutusta, miten saadaan parempia
satoja ilmastokestävillä menetelmillä. Vuoden aikana on perustettu kotipuutarhoja, jossa on vähintään 10 eri
lajia vihanneksia ja hedelmiä saatavilla eri vuodenaikoina. Neljä kastelulampea perustettiin ja putkitettiin.
Koulutusta on järjestetty luonnonmukaisista lannoitusmenetelmistä ja kasvihuoneviljelystä.

9 %:lla talouksista ruokaturva parani 1–3 kuukaudella vuonna 2021. Hankekauden alkaessa vuonna 2018
80%:lla kotitalouksista oli vähemmän kuin 6kk:n ruoka saatavilla tilaltaan, nyt tällaisia talouksia on enää 40
%.

Koronapandemian ja sulkutilan vuoksi elinkeinonsa menettäneet perheet saivat ruoka-avustuksen.
Tartuntojen ehkäisemiseksi järjestettiin kampanjoita maskeista, käsienpesusta ja sanitaatiosta ja mm.
radiomainoksia esitettiin eri etnisillä kielillä (gurung, tamang, chepang, magar ja nepali). Käsienpesu auttoi
myös ehkäisemään muita tauteja, kuten ripulia.

Naisten ryhmän kokous dalit-kylässä.
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